
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ASIGLIANO 
Piazza Vittorio Veneto  * 13032 Asigliano (VC)         *  Tel. 0161-36.117 - Fax  0161-36.88.00 

C.F. 94023380028 
v c i c 8 0 1 0 0 a @ p e c . i s t r u z i o n e . i t   * * * *   v c i c 8 0 1 0 0 a @  i s t r u z i o n e . i t  

 

 
 Prot. 3941   E20 

Asigliano, 03/12/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’art. 34 del D. L.vo 16.04.1994, n. 217; 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni, concernente l’elezione degli 

ORGANI COLLEGIALI a livello di Istituto; 

ACCERTATA  la regolarità delle votazioni svoltesi nei giorni 25 e 26 novembre 2018; 

VISTA la proclamazione degli eletti, per le varie componenti effettuata dal Presidente del Seggio Elettorale n. 

1,ai sensi dell’art. 45 dell’O.M. n. 215/91; 

PRESO ATTO che, entro i termini previsti dall’46 dell’O.M. n. 215/91, non sono stati presenti ricorsi avverso i 

risultati delle votazioni e la proclamazione degli eletti; 

 

DECRETA 

 

Il CONSIGLIO di ISTITUTO dell’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ASIGLIANO, eletto nelle votazioni 

dei giorni 25 e 26 novembre 2018 per il triennio 2018/2019 – 2019/20120 – 2021/2021 è così 

composto: 

 

1. CHIARELLO Ferdinanda – DIR. SCOL.  Componente di diritto 

2. VIESTI Michele     Rappresentante dei Genitori 

3. PORCELLI Alberto     Rappresentante dei Genitori 

4. BONGIOVANNI Angelo    Rappresentante dei Genitori 

5. DONETTI Jenny     Rappresentante dei Genitori 

6. ERRICO Massimo     Rappresentante dei Genitori 

7. CARLINO Francesca    Rappresentante dei Genitori 

8. ROTOLI Massimo     Rappresentante dei Genitori 

9. LEONE Ottavia     Rappresentante dei Genitori 

10. ROSSO Paola     Rappresentante dei Docenti 

11. VIGONE M.Lucia     Rappresentante dei Docenti 

12. DELLAROLE Marilena    Rappresentante dei Docenti 

13. RUOCCO Rosanna     Rappresentante dei Docenti 

14. COPPO Caterina     Rappresentante dei Docenti 

15. STAIANO Filomena     Rappresentante dei Docenti 

16. OPPEZZO Beatrice     Rappresentante dei Docenti 

17. MALATESTA Carmela    Rappresentante dei Docenti 

18. PIETROPOLI MONICA    Rappresentante ATA 

19. MESSINA Cristina     Rappresentante ATA  

 

 

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per surroga, dai primi non eletti 

dalla rispettiva lista di appartenenza. 

 

Copia del presente decreto viene trasmessa ai Componenti eletti, contestualmente all’avviso della prima convocazione 

dell’Organo Collegiali. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Ferdinanda CHIARELLO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ex art. 3, co 2, D.Lgs 39/93 


